
ZARZĄDZENIE NR 551/2022 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2022 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały nr XLIV.322.2022 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 27 kwietnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 
        Burmistrz Zdun 
                /-/ mgr Tomasz Chudy  

 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 551/2022 Burmistrza Zdun z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
010   Rolnictwo i łowiectwo 320 354,85 393 824,22 714 179,07  

 01095  Pozostała działalność 0,00 393 824,22 393 824,22  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 393 824,22 393 824,22 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 708 419,19 3 000,00 4 711 419,19  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 439 980,26 3 000,00 3 442 980,26  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 3 000,00 3 000,00  

750   Administracja publiczna 62 709,61 228 160,65 290 870,26  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 1 420,65 1 420,65  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 420,65 1 420,65  
 75095  Pozostała działalność 2 644,61 226 740,00 229 384,61  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 22 490,00 22 490,00 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 204 250,00 204 250,00 

 

758   Różne rozliczenia 10 223 977,00 4 028,42 10 228 005,42  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 5 000,00 4 028,42 9 028,42  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 4 028,42 9 028,42  

801   Oświata i wychowanie 470 137,94 12 516,00 482 653,94  
 80195  Pozostała działalność 22 673,94 12 516,00 35 189,94  

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 12 516,00 12 516,00 

 

852   Pomoc społeczna 436 046,20 259 357,96 695 404,16  
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 640,00 21 707,96 31 347,96  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 21 707,96 21 707,96 
 

 85295  Pozostała działalność 203 000,00 237 650,00 440 650,00 



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

200 000,00 237 000,00 437 000,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

3 000,00 650,00 3 650,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 600,00 56 040,00 206 640,00 

 85395  Pozostała działalność 150 600,00 56 040,00 206 640,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo- gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

30 600,00 56 040,00 86 640,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 655 087,44 140 000,00 7 795 087,44 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 193 544,68 140 510,01 334 054,69 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

191 644,68 140 510,01 332 154,69 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 473 730,26 -510,01 473 220,25 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

375 380,26 -510,01 374 870,25 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 860 778,70 0,00 860 778,70 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 123 278,70 0,00 123 278,70 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

850,00 -850,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

122 428,70 850,00 123 278,70 

926   Kultura fizyczna 189 101,00 11 000,00 200 101,00 

 92601  Obiekty sportowe 12 000,00 11 000,00 23 000,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 11 000,00 23 000,00 

Razem: 45 280 069,53 1 107 927,25 46 387 996,78 

 

 

 
 



 
Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 551/2022 Burmistrza Zdun z dnia 27 kwietnia 2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 230 691,19 393 824,22 624 515,41 

 01095  Pozostała działalność 0,00 393 824,22 393 824,22 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 000,00 5 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 855,00 855,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 122,50 122,50 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 244,94 244,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 499,60 1 499,60 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 386 102,18 386 102,18 

600   Transport i łączność 1 973 234,22 6 000,00 1 979 234,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 991 800,07 6 000,00 997 800,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 600,00 -5 000,00 89 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 185,64 11 000,00 83 185,64 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 842 073,67 3 000,00 1 845 073,67 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 834,00 8 000,00 57 834,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 5 000,00 35 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 3 000,00 14 300,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 78 600,00 -5 000,00 73 600,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 -5 000,00 15 000,00 

750   Administracja publiczna 3 743 528,64 226 740,00 3 970 268,64 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 071 198,64 0,00 3 071 198,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 911 369,21 10 411,78 1 921 780,99 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 995,00 -411,78 138 583,22 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 500,00 -9 000,00 39 500,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 49 000,00 4 000,00 53 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 24 000,00 -5 000,00 19 000,00 

 75095  Pozostała działalność 260 091,00 226 740,00 486 831,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 17 990,00 17 990,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 4 500,00 4 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 204 250,00 204 250,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 560 800,00 0,00 560 800,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 457 750,00 0,00 457 750,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -5 000,00 45 000,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00 5 000,00 22 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 054 454,80 1 000,00 1 055 454,80 



 80195  Pozostała działalność 29 217,00 1 000,00 30 217,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 659,00 1 000,00 28 659,00 

852   Pomoc społeczna 153 600,00 22 357,96 175 957,96 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 146 000,00 21 707,96 167 707,96 

  
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

146 000,00 21 707,96 167 707,96 

 85295  Pozostała działalność 3 000,00 650,00 3 650,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 650,00 2 150,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 841 749,19 -15 750,93 8 825 998,26 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 46 000,00 -11 000,00 35 000,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 -11 000,00 24 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 52 797,87 -4 750,93 48 046,94 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 297,87 1 249,07 19 546,94 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -6 000,00 22 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 533 629,28 140 000,00 2 673 629,28 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 329 249,00 0,00 329 249,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 850,00 -850,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 429,00 850,00 123 279,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 729 316,05 140 000,00 869 316,05 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 550 000,00 140 000,00 690 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 641,93 15 000,00 42 641,93 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 -15 000,00 30 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 201 572,43 25 200,00 1 226 772,43 

 92601  Obiekty sportowe 578 205,00 23 200,00 601 405,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 710,00 1 000,00 2 710,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 100,00 10 000,00 20 100,00 

  4260 Zakup energii 27 000,00 12 200,00 39 200,00 

 92695  Pozostała działalność 551 367,43 2 000,00 553 367,43 

  4260 Zakup energii 7 500,00 2 000,00 9 500,00 

Razem: 23 386 147,05 802 371,25 24 188 518,30 

 


